АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИГРИМ
Березовского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «10» октября 2023 года								№ 155
пгт. Игрим

	Об утверждении перечня земельных участков, планируемых к предоставлению на торгах в муниципальном образовании городское поселение Игрим в 2024 году

В соответствии с распоряжением Департамента по управлению государственным имуществом Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 24.09.2018г. №13-Р-1866 «О перечне земельных участков, планируемых к предоставлению. На торгах, в Ханты-Мансийском автономном округе-Югре», администрация городского поселения Игрим:
1. Утвердить перечень земельных участков, планируемых к предоставлению на торгах в муниципальном образовании городское поселение Игрим в 2024 году согласно приложению, к настоящему распоряжению.
1. Размесить настоящее распоряжение на официальном сайте муниципального образования городское поселение Игрим в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.admigrim.ru.
1. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.
1. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава поселения								С.А.Храмиков

Приложение к распоряжению
администрации городского
поселения Игрим
от 10.10.2023г. № 155

[bookmark: _GoBack]ПЕРЕЧЕНЬ
земельных участков, планируемых к предоставлению на торгах в муниципальном образовании городское поселение Игрим в 2024 году

	№
п/п
	Наименование муниципального образования
	Количество
Земельных
участков
	Сведения о земельных участках

	всего
	В т.ч. для субъектов малого и среднего предпринимательства
	Кадастровый номер земельного участка
	Площадькв.м.
	местоположение
	Разрешенное использование
	Предмет торга (собственность/
аренда)

	Городское поселение Игрим
	9
	1

	1

	1

	-

86:05:0324092:9

2646
	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Березовский район, пгт.Игрим, ул.имени Н.Кухаря, 31А

Для многоквартирной жилой застройки

аренда

	1
	-
	86:05:0324040:79
	1530
	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра,  Березовский район, пгт.Игрим, пер.Романтиков, 10
	индивидуальное   жилищное строительство
	аренда

	6

	1
	-
	86:05:0324105:40
	35
	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Березовский район, пгт.Игрим, ул.Северная 1/36 «г»
	для строительства гаража
	аренда

	7

	1
	-
	86:05:0324105:41
	35
	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Березовский район, пгт. Игрим, ул. Северная 1/38 «г»
	для строительства гаража
	аренда